Av. Francisco Sales, 1111  •  Santa Efigênia  •  Belo Horizonte - MG  •  CEP 30150-221

31 3238.8100  •  santacasabh.org.br

CONVÊNIO FEDERAL – SICONV Nº 835304/2016

COTAÇÃO PRÉVIA DE PREÇOS Nº 028/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR– COMPRESSA

GAZE

TERMO DE REVOGAÇÃO

Atendendo ao disposto no Edital referente à Cotação Prévia de Preços nº 28/2020 e

considerando que foram detectadas divergências na publicação do referido Edital, o Provedor

da Santa Casa de Misericórdia de Belo Horizonte, no uso de suas atribuições, REVOGA o

processo 835304/2016 - Cotação Eletrônica de Preços 28/2020 - Aquisição de Material

Médico Hospitalar – Compressa Gaze e determina a instauração de novo certame após

sanados os vícios que motivaram essa decisão.

Belo Horizonte, 27 de Agosto 2020.

Saulo Levindo Coelho

Provedor